

**Odpowiedzi i wyjaśnienia do wniosku z dnia 14.06.2024**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie pn.:

**„Renowacja zabytkowej kamienicy przy ul. Głównej 17 w Kudowie-Zdroju”**

Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00354997/01 z dnia 2024-06-06.

Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa>

---

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – zwana dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania i wnioski dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1**

Proszę o określenie jakiego rodzaju mają być drzwi oraz jakie parametry muszą spełniać, ponieważ w projekcie oraz opisie nie znalazłem takich danych, a wg kosztorysu stanowią pozycję 24 oraz 25

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wymianę stolarki drzwiowej, w zawiązku powyższym pozycje nr 24 i nr 25 z przedmiaru nie podlegają wycenie.

**Pytanie nr 2**

Co należy zrobić z istniejącym okablowaniem na elewacji. Czy jest porozumienie z TPS na usunięciu przewodów z elewacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wystąpił do Orange Polska S. A. z wnioskiem o likwidację nieczynnej instalacji telekomunikacyjnej. Powyższe prace zostaną wykonane przed podpisaniem umowy z Wykonawcą.

**Pytanie nr 3**

Czy okna łukowe należy wykonać jako łukowe czy prostokątne z blendą tak jak w istniejących oknach niepodlegających wymianie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dla wymienianej stolarki okiennej należy zachować profile łukowe oraz blendy łukowe, zgodnie z wytycznymi DWKZ z dnia 21.12.2023 r.

BURMISTRZ

Aneta Potoczna

.....  
Kierownik Zamawiającego